
UCHWAŁA NR XXXVIII/466/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r., poz. 559) i art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) 

Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Wprowadzić w załączniku do uchwały Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie, następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 19 i 21 otrzymują brzmienie: 

„19. Każda organizacja może oddać głos na maksymalnie ośmiu kandydatów, działających w różnych 
obszarach tematycznych każdy. 

21. Do Rady wchodzi osiem osób, wyłonionych w trybie wskazanym w ust. 15-20, które uzyskały 
największą ilość głosów w przypadku równej ilości głosów oddanych na dwóch lub więcej kandydatów 
przeprowadza się dodatkowe głosowanie, zgodnie z zasadami wyborów do Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45A8AB0-7F95-439C-A50D-2706846D93DE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 21


	Paragraf 2
	Paragraf 3


